Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Фёдора Николаевича

Ижедерова с. Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                                 Приказ

                                               19.07.2022   №   73 «ОД»

Об итогах организации и проведении тренировки по теме:  «Действия сотрудников и

воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета, похожего на взрывное

устройство»

 На основании акта проведения тренировки по теме:  «Действия сотрудников и

воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета, похожего на взрывное

устройство» от 19.07.2022г.

                                                                     приказываю:

1. Подготовку и проведение тренировки по действиям персонала при
обнаружении подозрительного предмета на объекте признать удовлетворительными

2. Действия всего персонала считать удовлетворительным.

3. Тренировка прошла согласно утвержденному плану эвакуации

4.  При проведении инструктажей обратить внимание на расположение в здании

эвакуационных выходов. при эвакуации   использовать наиболее безопасные пути.

Ответственный Милюдин С.А., завхоз.

Директор  школы:                   Андреева Л. В.